



2025年3月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）

2025年5月14日

上場会社名 木村工機株式会社 上場取引所 東
コード番号 6231 URL <https://www.kimukoh.co.jp/>
代表者 (役職名) 代表取締役 社長 (氏名) 木村 晃
問合せ先責任者 (役職名) 執行役員 経営企画本部長 (氏名) 西島 務 TEL 050 (3733) 9400
定時株主総会開催予定日 2025年6月20日 配当支払開始予定日 2025年6月23日
有価証券報告書提出予定日 2025年6月19日
決算補足説明資料作成の有無：有
決算説明会開催の有無：無

(百万円未満切捨て)

1. 2025年3月期の業績（2024年4月1日～2025年3月31日）

(1) 経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期	16,042	15.8	3,675	37.2	3,660	36.4	2,496	20.9
2024年3月期	13,852	18.4	2,679	70.4	2,682	71.1	2,065	99.2

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2025年3月期	699.00	—	23.3	17.3	22.9
2024年3月期	576.99	—	23.7	14.2	19.3

(参考) 持分法投資損益 2025年3月期 一百万円 2024年3月期 一百万円

(2) 財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年3月期	22,189	11,763	53.0	3,301.49
2024年3月期	20,160	9,650	47.9	2,697.91

(参考) 自己資本 2025年3月期 11,763百万円 2024年3月期 9,650百万円

(3) キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2025年3月期	2,241	△1,995	△364	1,598
2024年3月期	2,000	△1,504	△118	1,716

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向	純資産 配当率
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2024年3月期	—	0.00	—	90.00	90.00	321	15.6	3.7
2025年3月期	—	0.00	—	120.00	120.00	427	17.2	4.0
2026年3月期（予想）	—	0.00	—	140.00	140.00		19.1	

注：2024年3月期期末配当金の内訳 普通配当 65円00銭 記念配当25円00銭

3. 2026年3月期の業績予想（2025年4月1日～2026年3月31日）

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	16,900	5.3	3,780	2.8	3,750	2.5	2,615	4.8	733.89

※ 注記事項

(1) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：無
- ② ①以外の会計方針の変更：無
- ③ 会計上の見積りの変更：無
- ④ 修正再表示：無

(2) 発行済株式数（普通株式）

- ① 期末発行済株式数（自己株式を含む）
- ② 期末自己株式数
- ③ 期中平均株式数

2025年3月期	3,849,000株	2024年3月期	3,849,000株
2025年3月期	285,792株	2024年3月期	272,148株
2025年3月期	3,571,161株	2024年3月期	3,579,825株

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用に当たっての注意事項等については、添付資料P.3「1. 経営成績等の概況（4）今後の見通し」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	3
(4) 今後の見通し	3
(5) 利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 財務諸表及び主な注記	4
(1) 貸借対照表	4
(2) 損益計算書	6
(3) 株主資本等変動計算書	8
(4) キャッシュ・フロー計算書	10
(5) 財務諸表に関する注記事項	11
(継続企業の前提に関する注記)	11
(持分法損益等)	11
(セグメント情報等の注記)	11
(1株当たり情報)	12
(重要な後発事象)	12

1. 経営成績等の概況

（1）当期の経営成績の概況

当事業年度におけるわが国経済は、企業の設備投資の増加、雇用環境や個人所得の改善により景気は引き続き緩やかな回復基調にありました。一方で、資源・エネルギー価格高騰の長期化、米国の関税政策や為替動向、地域紛争等による地政学リスクの高まりなど、企業の経営環境は依然として不透明な状況が続いております。

このような中、当事業年度の売上高については、堅調な国内設備投資需要を当社独自製品で取り込めたことにより順調に推移しました。産業分野では、生産現場の職場環境改善のため、工場用ゾーン空調機、ルーフトップ外調機を中心に導入が増加しました。商業分野では、オフィスビル更新案件へ直膨式高性能AHU等の導入が増え、保健分野では、庁舎や公共施設向けに冷温水式AHU、病院案件にルーフトップ外調機の導入が増加しました。

技術開発では、環境負荷の低い製品開発をより一層加速させるため、技術研究センターの建設ならびに省エネ製品の研究を深化させております。また、営業施策として、環境に配慮した制御性の高い省エネ空調システムの提案を積極的に展開してまいりました。

なお、製造部門では、八尾製作所内の主工場棟、管理棟が順調に稼働し、引き続き再開発工事が進んでおり、2026年3月期に完了予定となっております。

上記の売上状況および取り組みにより、八尾製作所旧工場棟解体等による特別損失85,212千円を吸収し、売上および全ての利益項目において過去最高を更新することができました。

この結果、当期の経営成績は、売上高16,042,155千円（前年同期比15.8%増）、営業利益3,675,846千円（同37.2%増）、経常利益3,660,089千円（同36.4%増）、当期純利益2,496,235千円（同20.9%増）となりました。

（2）当期の財政状態の概況

（資産）

当事業年度末における総資産は、22,189,560千円（前事業年度末20,160,222千円）となり、2,029,337千円増加いたしました。これは主に、建設仮勘定の増加1,381,849千円、売上債権の増加1,118,867千円、棚卸資産の減少314,534千円、建物の減少216,060千円等によるものであります。

（負債）

当事業年度末における負債は、10,425,657千円（前事業年度末10,510,198千円）となり、84,541千円減少となりました。これは主に、未払法人税等の増加327,484千円、借入金の増加85,309千円、仕入債務の減少337,813千円、未払金の減少137,172千円等によるものであります。

（純資産）

当事業年度末における純資産は、11,763,903千円（前事業年度末9,650,023千円）となり、2,113,879千円増加いたしました。これは主に、当期純利益の計上による増加2,496,235千円の計上、自己株式の取得による減少129,236千円、剰余金の配当による減少321,916千円等によるものであります。

（3）当期のキャッシュ・フローの概況

当事業年度末における現金及び同等物（以下「資金」という。）は、税引前当期純利益が3,574,876千円、有形固定資産の取得による支出1,796,983千円、長期借入れによる収入1,600,000千円、棚卸資産の増加額314,534千円等により1,598,420千円（前事業年度末は1,716,096千円）となりました。

当事業年度における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりであります。

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

営業活動の結果取得した資金は2,241,859千円（前事業年度は2,000,629千円の収入）となりました。主な増加要因は、税引前当期純利益が3,574,876千円、減価償却費588,429千円であり、主な減少要因は、売上債権の増加1,118,867千円、法人税等の支払額824,384千円等によるものであります。

（投資活動によるキャッシュ・フロー）

投資活動の結果支出した資金は1,995,084千円（前事業年度は1,504,422千円の支出）となりました。主な減少要因は、有形固定資産の取得による支出1,796,983千円、有形固定資産の除却による支出71,625千円、無形固定資産の取得による支出58,325千円等によるものであります。

（財務活動によるキャッシュ・フロー）

財務活動の結果支出した資金は364,449千円（前事業年度は118,196千円の支出）となりました。主な増加要因は、長期借入れによる収入1,600,000千円、短期借入金の純減少額1,235,000千円、配当金の支払額320,521千円、長期借入金の返済による支出279,691千円等によるものであります。

（4）今後の見通し

今後の景気の見通しにつきましては、米国の関税政策の動向が注目されますが、当社は国内市場向けに空調システム機器の製造販売を展開しており、米国向けの製品や部材の輸出入は行っていないため、当社事業への直接的な影響は限定的であると考えております。ただし、関税政策が影響する企業の設備投資の差し控えや海外製部材価格が間接的に業績へ影響する可能性があるため、引き続き注視し、市場の変化に対して柔軟かつ迅速に対応を行ってまいります。また、エネルギー、資源、部材価格の高騰が長期化しており、企業の経営環境は不透明な状況が続いております。

空調業界におきましては、地球温暖化の影響や生産現場の人手不足等の影響により、暑熱対策、職場環境改善への取り組みは今後も継続するものと考えられます。

このような中、当社は産業分野では、猛暑が続く中、厚生労働省より熱中症対策を事業者へ義務付ける「改正労働安全衛生規則」が本年6月より施行されることに伴い、熱中症予防対策、職場環境改善の需要を取り込む営業活動を展開してまいります。商業分野、保健分野では、省エネに配慮した空調システムの提案を積極的に推進してまいります。

また、自然力を活用し、高い制御技術を搭載した省エネ、省資源、省スペース製品の開発を行うとともに、生産工程での脱炭素化の実現に向け積極的に取り組み、サステナビリティを一層推し進めてまいります。

2026年3月期の業績予想につきましては、売上高16,900百万円、営業利益3,780百万円、経常利益3,750百万円、当期純利益2,615百万円を想定しております。

なお、当該資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因によって異なる場合がございます。

（5）利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当

当社は、利益配分を経営上の重要事項と認識し、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続的に実施していくことを基本方針とし、株主還元の一層の拡充を意識しております。

当期の配当につきましては、当期の業績および財務状況を勘案し、2025年2月14日公表の「通期業績予想および期末配当予想の修正に関するお知らせ」のとおり、1株あたり120円とすることに決定いたしました。

次期の配当については、上記基本方針に基づき、1株当たり140円とする予定です。今後も、経営基盤の強化と自己資本利益率の維持向上に取り組むとともに、企業価値の持続的成長を図ってまいります。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社は、国内の同業他社との比較可能性を確保するため、会計基準につきましては日本基準を適用しております。

3. 財務諸表及び主な注記

(1) 貸借対照表

(単位：千円)

	前事業年度 (2024年3月31日)	当事業年度 (2025年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	1,716,096	1,598,420
受取手形	337,044	276,306
電子記録債権	3,351,334	3,380,691
売掛金	1,961,752	3,112,001
製品	1,390,006	1,014,750
仕掛品	283,753	249,232
原材料及び貯蔵品	852,030	947,272
前渡金	127	26,617
前払費用	88,634	106,696
その他	5,469	3,232
貸倒引当金	△21,553	△25,728
流動資産合計	9,964,695	10,689,494
固定資産		
有形固定資産		
建物（純額）	4,288,699	4,072,639
構築物（純額）	252,623	325,483
機械及び装置（純額）	814,829	704,099
車両運搬具（純額）	8,825	6,249
工具、器具及び備品（純額）	241,492	268,799
土地	3,171,575	3,171,575
建設仮勘定	28,388	1,410,237
有形固定資産合計	8,806,434	9,959,083
無形固定資産		
ソフトウェア	86,909	154,333
ソフトウェア仮勘定	75,315	—
その他	805	2,215
無形固定資産合計	163,030	156,548
投資その他の資産		
投資有価証券	56,143	67,400
長期前払費用	6,351	56,859
繰延税金資産	891,899	953,729
その他	298,207	332,983
貸倒引当金	△26,539	△26,539
投資その他の資産合計	1,226,062	1,384,433
固定資産合計	10,195,527	11,500,066
資産合計	20,160,222	22,189,560

(単位：千円)

	前事業年度 (2024年3月31日)	当事業年度 (2025年3月31日)
負債の部		
流動負債		
電子記録債務	1,154,813	776,816
買掛金	461,391	501,575
短期借入金	1,550,000	315,000
1年内返済予定の長期借入金	167,200	517,188
未払金	438,954	301,781
未払費用	51,106	57,517
未払法人税等	520,129	847,613
未払消費税等	294,641	250,813
契約負債	34,288	30,609
預り金	98,484	44,060
賞与引当金	282,053	290,287
役員賞与引当金	40,288	36,025
製品保証引当金	9,696	11,229
資産除去債務	—	22,513
流動負債合計	5,103,047	4,003,030
固定負債		
長期借入金	2,753,025	3,723,346
退職給付引当金	2,243,092	2,333,199
役員退職慰労引当金	307,872	320,044
資産除去債務	103,161	46,036
固定負債合計	5,407,151	6,422,626
負債合計	10,510,198	10,425,657
純資産の部		
株主資本		
資本金	744,896	744,896
資本剰余金		
資本準備金	637,896	637,896
その他資本剰余金	71,526	106,871
資本剰余金合計	709,422	744,767
利益剰余金		
利益準備金	117,500	117,500
その他利益剰余金		
別途積立金	2,650,000	2,650,000
繰越利益剰余金	5,913,345	8,087,664
利益剰余金合計	8,680,845	10,855,164
自己株式	△509,457	△612,691
株主資本合計	9,625,706	11,732,135
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	24,317	31,767
評価・換算差額等合計	24,317	31,767
純資産合計	9,650,023	11,763,903
負債純資産合計	20,160,222	22,189,560

(2) 損益計算書

(単位：千円)

	前事業年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当事業年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
売上高	13,852,563	16,042,155
売上原価		
製品期首棚卸高	607,489	1,390,006
当期製品製造原価	8,422,757	8,361,500
合計	9,030,247	9,751,506
製品期末棚卸高	1,390,006	1,014,750
製品売上原価	7,640,240	8,736,756
売上総利益	6,212,322	7,305,399
販売費及び一般管理費	3,532,907	3,629,552
営業利益	2,679,415	3,675,846
営業外収益		
作業くず売却益	25,607	24,475
補助金収入	6,258	6,550
その他	17,376	12,941
営業外収益合計	49,241	43,966
営業外費用		
支払利息	40,525	54,905
債権売却損	5,084	3,818
その他	450	999
営業外費用合計	46,059	59,723
経常利益	2,682,596	3,660,089
特別損失		
固定資産除却損	636	85,212
特別損失合計	636	85,212
税引前当期純利益	2,681,959	3,574,876
法人税、住民税及び事業税	687,508	1,144,277
法人税等調整額	△71,060	△65,636
法人税等合計	616,447	1,078,641
当期純利益	2,065,512	2,496,235

製造原価明細書

		前事業年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)		当事業年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	
区分	注記 番号	金額（千円）	構成比 （%）	金額（千円）	構成比 （%）
I 材料費	※1	4,127,123	50.8	4,417,082	52.8
II 労務費		1,847,820	22.7	1,901,043	22.7
III 経費		2,149,593	26.5	2,051,618	24.5
当期総製造費用		8,124,537	100.0	8,369,744	100.0
期首仕掛品棚卸高	※2	670,776		283,753	
合計		8,795,314		8,653,497	
期末仕掛品棚卸高		283,753		249,232	
他勘定振替高		88,804		42,764	
当期製品製造原価		8,422,757		8,361,500	

（注）※1 主な内訳は、次のとおりであります。

項目	前事業年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当事業年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
外注費（千円）	1,399,102	1,138,487
減価償却費（千円）	356,751	469,681

※2 内訳は、次のとおりであります。

項目	前事業年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当事業年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
試験研究費（千円）	25,038	28,836
建物（千円）	—	7,882
建設仮勘定（千円）	63,488	5,877
その他（千円）	277	168
合計（千円）	88,804	42,764

（原価計算の方法）

当社の原価計算は、個別原価計算による実際原価計算等であります。

(3) 株主資本等変動計算書

前事業年度（自 2023年4月1日 至 2024年3月31日）

(単位：千円)

	株主資本							
	資本金	資本剰余金			利益剰余金			
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計	利益準備金	その他利益剰余金		利益剰余金合計
						別途積立金	繰越利益剰余金	
当期首残高	744,896	637,896	59,754	697,650	117,500	2,650,000	3,991,328	6,758,828
当期変動額								
剰余金の配当							△143,495	△143,495
自己株式の取得								
自己株式の処分			11,772	11,772				
当期純利益							2,065,512	2,065,512
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）								
当期変動額合計	—	—	11,772	11,772	—	—	1,922,017	1,922,017
当期末残高	744,896	637,896	71,526	709,422	117,500	2,650,000	5,913,345	8,680,845

	株主資本		評価・換算差額等		純資産合計
	自己株式	株主資本合計	その他有価証券 評価差額金	評価・換算 差額等合計	
当期首残高	△458,297	7,743,078	11,510	11,510	7,754,588
当期変動額					
剰余金の配当		△143,495			△143,495
自己株式の取得	△81,077	△81,077			△81,077
自己株式の処分	29,916	41,689			41,689
当期純利益		2,065,512			2,065,512
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）			12,806	12,806	12,806
当期変動額合計	△51,160	1,882,628	12,806	12,806	1,895,435
当期末残高	△509,457	9,625,706	24,317	24,317	9,650,023

当事業年度（自 2024年4月1日 至 2025年3月31日）

（単位：千円）

	株主資本							
	資本金	資本剰余金			利益剰余金			
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計	利益準備金	その他利益剰余金		利益剰余金合計
						別途積立金	繰越利益剰余金	
当期首残高	744,896	637,896	71,526	709,422	117,500	2,650,000	5,913,345	8,680,845
当期変動額								
剰余金の配当							△321,916	△321,916
自己株式の取得								
自己株式の処分			35,344	35,344				
当期純利益							2,496,235	2,496,235
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）								
当期変動額合計	—	—	35,344	35,344	—	—	2,174,318	2,174,318
当期末残高	744,896	637,896	106,871	744,767	117,500	2,650,000	8,087,664	10,855,164

	株主資本		評価・換算差額等		純資産合計
	自己株式	株主資本合計	その他有価証券 評価差額金	評価・換算 差額等合計	
当期首残高	△509,457	9,625,706	24,317	24,317	9,650,023
当期変動額					
剰余金の配当		△321,916			△321,916
自己株式の取得	△129,236	△129,236			△129,236
自己株式の処分	26,002	61,347			61,347
当期純利益		2,496,235			2,496,235
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）			7,450	7,450	7,450
当期変動額合計	△103,233	2,106,428	7,450	7,450	2,113,879
当期末残高	△612,691	11,732,135	31,767	31,767	11,763,903

(4) キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前事業年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当事業年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税引前当期純利益	2,681,959	3,574,876
減価償却費	447,943	588,429
賞与引当金の増減額 (△は減少)	53,280	8,234
役員賞与引当金の増減額 (△は減少)	16,979	△4,263
製品保証引当金の増減額 (△は減少)	1,504	1,532
退職給付引当金の増減額 (△は減少)	19,147	90,106
役員退職慰労引当金の増減額 (△は減少)	2,760	12,172
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	1,438	4,174
支払利息	40,525	54,905
固定資産除却損	636	85,212
売上債権の増減額 (△は増加)	△367,191	△1,118,867
棚卸資産の増減額 (△は増加)	△483,013	314,534
仕入債務の増減額 (△は減少)	△372,441	△337,813
未払消費税等の増減額 (△は減少)	274,188	△43,827
その他	166,494	△109,259
小計	2,484,212	3,120,148
利息及び配当金の受取額	1,528	2,401
利息の支払額	△42,007	△56,305
法人税等の支払額	△443,103	△824,384
営業活動によるキャッシュ・フロー	2,000,629	2,241,859
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	△1,449,536	△1,796,983
有形固定資産の除却による支出	—	△71,625
無形固定資産の取得による支出	△44,014	△58,325
資産除去債務の履行による支出	—	△33,575
その他	△10,871	△34,575
投資活動によるキャッシュ・フロー	△1,504,422	△1,995,084
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額 (△は減少)	△255,000	△1,235,000
長期借入れによる収入	500,000	1,600,000
長期借入金の返済による支出	△176,191	△279,691
割賦債務の返済による支出	△3,409	—
リース債務の返済による支出	△480	—
配当金の支払額	△143,519	△320,521
自己株式の取得による支出	△81,285	△129,236
自己株式の処分による収入	41,689	—
財務活動によるキャッシュ・フロー	△118,196	△364,449
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	378,010	△117,675
現金及び現金同等物の期首残高	1,338,085	1,716,096
現金及び現金同等物の期末残高	1,716,096	1,598,420

（５）財務諸表に関する注記事項

（継続企業の前提に関する注記）

該当事項はありません。

（持分法損益等）

当社は関連会社を有していないため、該当事項はありません。

（セグメント情報等の注記）

【セグメント情報】

当社の事業は、空調システム機器の開発・製造・販売の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

【関連情報】

前事業年度（自 2023年4月1日 至 2024年3月31日）

１．製品及びサービスごとの情報

単一の製品・サービスの区分の外部顧客への売上高が損益計算書の売上高の90%を超えるため、記載を省略しております。

２．地域ごとの情報

（１）売上高

本邦以外の外部顧客への売上高がないため、記載を省略しております。

（２）有形固定資産

本邦以外に所在している有形固定資産がないため、記載を省略しております。

３．主要な顧客ごとの情報

外部顧客への売上高のうち、損益計算書の売上高の10%を占める相手先がないため、記載を省略しております。

当事業年度（自 2024年4月1日 至 2025年3月31日）

１．製品及びサービスごとの情報

単一の製品・サービスの区分の外部顧客への売上高が損益計算書の売上高の90%を超えるため、記載を省略しております。

２．地域ごとの情報

（１）売上高

本邦以外の外部顧客への売上高がないため、記載を省略しております。

（２）有形固定資産

本邦以外に所在している有形固定資産がないため、記載を省略しております。

３．主要な顧客ごとの情報

外部顧客への売上高のうち、損益計算書の売上高の10%を占める相手先がないため、記載を省略しております。

【報告セグメントごとの固定資産の減損損失に関する情報】

前事業年度（自 2023年4月1日 至 2024年3月31日）

該当事項はありません。

当事業年度（自 2024年4月1日 至 2025年3月31日）

該当事項はありません。

【報告セグメントごとののれんの償却額及び未償却残高に関する情報】

該当事項はありません。

【報告セグメントごとの負ののれん発生益に関する情報】

該当事項はありません。

（1株当たり情報）

	前事業年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当事業年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
1株当たり純資産額	2,697.91円	3,301.49円
1株当たり当期純利益	576.99円	699.00円

（注） 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2. 1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前事業年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当事業年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
当期純利益（千円）	2,065,512	2,496,235
普通株主に帰属しない金額（千円）	—	—
普通株式に係る当期純利益（千円）	2,065,512	2,496,235
普通株式の期中平均株式数（株）	3,579,825	3,571,161

（重要な後発事象）

該当事項はありません。